[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 571/2018

Senhor Presidente:

                     A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

                    Solicita que seja feita a limpeza na Rua Campinas no bairro Jardim Bela Vista próximo ao número 192, pois o mato está crescendo por entre o calçamento de paralelepípedos deixando escorregadia a via, e podendo causar acidentes.

JUSTIFICATIVA:

                    Esta Vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os munícipes.

Valinhos, 26 de Fevereiro 2018

DALVA BERTO
Vereadora

INDICAÇÃO N.º

571

/

2018

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos

regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Solicita que seja feita a limpeza na R

ua Campinas no bairro

Jardim Bela Vista próximo ao número 192, pois o mato está crescendo por

entre o calçamento de paralelepípedos deixando escorregadia a via, e

podendo causar acidentes.

JUSTIFICATIVA:

Esta Vereadora faz a presente

indicação no cumprimento de

sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os

munícipes.

Valinhos, 26 de Fevereiro 2018

DALVA BERTO

Vereadora

      INDICAÇÃO N.º  571 / 2018         Senhor Presidente:                             A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos  regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                              Solicita que seja feita a limpeza na R ua Campinas no bairro  Jardim Bela Vista próximo ao número 192, pois o mato está crescendo por  entre o calçamento de paralelepípedos deixando escorregadia a via, e  podendo causar acidentes.     JUSTIFICATIVA:                          Esta Vereadora faz a presente  indicação no cumprimento de  sua função fiscalizatória e com o objetivo de esclarecer dúvidas para os  munícipes.           Valinhos, 26 de Fevereiro 2018               DALVA BERTO   Vereadora